" .. Paulus eps. Roc. in Bossino her. Stan<sup>o</sup> plebano in C. ad  
informandum animum ne paternitate -- super clerico dicitur  
de Naborowo -- (Herminum) pre-

ADJ. PL., Ep. 5, 55

fixit -- < Et Iudith dominum  
eundem plebanum condemp-

7.

navit ad solvendam penam ecclie pro eo,  
quod laicum non acceditum pro ministro ecclie  
sue servabat contra provincialia statuta,  
qui clericum occidit."

Camygenica

20/15

(1451)

"En causa officii contra Laurent. de Wozny super  
clericidio hon. stan. Borchek can. Polt. -- proposuit.  
in contumaciam eiusdem Laurent. -- in presentia tamen  
nob. cristini patris ipsius --, quomodo idem Laurent. --  
tempore noctis in quendam clericum accedentem ordi.  
lenter -- intrans in villa c. ipsum occidit. --"

ADJ. PE, Ep. 5, 56

Carnyemyza (1451, c. 1456)

Ex registro iudici Zacrozimiensis  
facta est nobilis plena fides, quod de  
anno 1450 Vichna rel. ol. Stephani  
de C. germana Thossy de ibidem reco-  
gnovit, quia sibi nobilis Thossius ger-  
manus de porcione sua sui patri-  
monii in C., distr. Zacrozimiensis,  
satisfecit et recepta satisfactione se  
de huiusmodi porcione abrenunciavit.

M.k. 4, 123<sup>v</sup>-124

Par. Zakr. / 1453<sup>in</sup>.

Kamyenica

(1524)

<sup>nes</sup>  
porio in Nostowo ac  
<sup>sup. perforatilis</sup>  
ecclesie in K. hereditati-  
bus in dist. Zakrocimiu.  
Mich. et Hon. germani et Nic. de Nostowo  
severitas de Trampki obligant

MK 32,90.

Comygenica

Zuber

(1453)

"Item dicit. Item. pleb. in C. -- sicut Alberto omni  
ministro ecclie. me medietatem decime utriusque grani  
et seminis et medietatem omnium questuum ecclie  
pro medietate anni de sortibus ipsorum concernentibus."

ADJ. PC., Ep. 5, 70

Kamyeniya zakr. (1468)

honor. Stan-~~red~~ edie paroch. in C.

XDJ-PC, Ep-5, 197

Paw. Zaler

Kamienice  
Duis

Kamyenycza (14412.)

Anna filia <sup>204</sup> K. de Ryschewo, cast. wvin.,  
uxor Joh. Garbacz de Kamyenycza

M.K.5,9.

Par. Zakros / Kamienice

Camyenyra <sup>Mala</sup>  
<sup>et Vyelga</sup> (1471)

duces ratificaverunt in  
culm. super villas Popyelzino,  
Zauadi, Mala et Vyelga & C.  
in distr. Zakros.

Dentao not. et stan' germ. de Popyelzino.

MKS, 149<sup>v</sup>

(1472).

**Kamienica** *nl.* (pow. zakr. par. kamieniecka): wkamyeniczny L 44/2963

*Lap. Warsz.*

Zakr/

Camyemyoza

(1475)

Providus Andris de Plonsko nomine  
 eccl. parochialis in Plonsko tanquam  
 viticus eiusdem proposuit contra  
 honorabilem Albertum in Czexino et  
Petrum in C., quod ipsi pecunias  
 legatas 5 sexaq. ad eccl. eandem  
 in Plonsko solvere debent.